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TECHNOLOGY

MAGICAL
GLASS

TRITTICO
INOX

SMOKE
REAR

EMERGENCY
DISPLAY

ROOM
THEAMOSTAT

OPtional

SILENT
GEARMOTOR

NEW BODY

LATERAL
GLASS SMOKE TOP

DOUBLE
DOOR

PIPE TOP KIT
COAXIAL
PIPE KIT

RELAX ergonomic glass

*Le Caldaie e le Stufe con sistema CLEAN svuotano il cassetto ceneri dopo un intero BANCALE di PELLET bruciato.

KW  12,2-3,6 Kg 155 mm 80 mm 60% 87,2 Kg/H 0,8-2,9 °C 232 Pa 3

Kg 155KW  11,0-3,6 mm 80 mm 60% 87,6 Kg/H 0,8-2,6 °C 217 Pa 3

Kg 155KW 9,0-3,6 mm 80 mm 60% 88,3 Kg/H 0,8-2,0 °C 189 Pa 3

RELAX ERGONOMIC GLASS A 13

RELAX ERGONOMIC GLASS A 11
RELAX ERGONOMIC GLASS A 9

ERRXCG13KW

ERRXCG11KW
ERRXCG9KW

WI-FI

ECO

2022
DESIGN

Kg 17

Kg 17

Kg 17

M270-N93-R45

M270-N89-R45

M270-N91-R45

OPTIONAL

WI FIMFSMART

KIT SCARICO SUPERIOREKSSER TOP EXHAUST KIT

KIT SCARICO SUPERIORE COASSIALEKSSERP COAXIAL TOP EXHAUST KIT












F

E

D

C

B

A

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 6 7 84 5

A3
Toll.
Gen. : IT 12

Questo disegno e' proprieta' della Moretti Fire senza preventiva
autorizzazione da parte dei suoi
enti competenti non puo' essere riprodotto, divulgato o
comunicato a terzi.

oretti fire












   
















Champagne
Champagne - Champagne 
Champán - Champagner

Bordeaux
Bordeaux - Bordeaux 
Burdeos -Bordeaux

Canna di Fucile
Gunmetal - Bronze à 

Canon Gunmetal - Rotguss

Nero
Black - Noir - Negro - 

Schwarz

Bianco
White - Blanc - Blanco 

- Weiß

RELAX 13

RELAX 11

RELAX 9

RELAX
CONVEZIONE NATURALE

Uscita Fumi Posteriore - Uscita Fumi Superiore
Rear Exhaust Fume Outlet  - Salida De Humos Trasera  - Sortie De Fumée Arrière   
- Rauchausgang Hinten - Top Exhaust Fume Outlet  - Salida De Humos Superior 
- Sortie De Fumée Supérieur - Rauchausgang Oben - Seitlicher Rauchausgang

A+
- 89 -

€ 3.490,00

€ 3.300,00
€ 3.300,00

+ IVA

+ IVA
+ IVA

+ IVA

+ IVA
+ IVA

€ 2.300,00

€ 2.200,00
€ 2.200,00

€ 190,00 + IVA

+ IVA€ 290,00
+ IVA€ 360,00

LISTINO 50

DESCRIZIONECODICE LISTINO PREZZI CERTIFICAZIONE
AMBIENTALEa partire da

PREZZO AL PUBBLICO
A C EB D F

INCENTIVO CONTO TERMICO

603,35

529,97
578,37

854,74

750,79
819,36

1106,13

971,61
1060,35

1407,81

1236,59
1349,54

1709,48

1501,58
1638,72

1810,04

1589,91
1735,12




